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Heal lapsel olla mitu nime. Nii on ka 
veebruari kutsutud küünlakuu, vastla-
kuu, naistekuu, hundikuu, kassikuu, 
pudrusöömise kuu, radokuu. Kassikuu  
nimetust kasutati Saksamaal veel hil-
jutigi, sest sel kuul nappida hiiri-rotte, 
mistõttu tuli kiisusid ise sööta.
Kuu alguses oleva küünlapäeva kohta on 

liikvel kena legend, mis räägib, et kui 
Maarja vastsündinuga sel päeval esimest 
korda kirikusse läks, siis süttisid seal  
kõik küünlad iseenesest põlema. Küün-
laid oli vanasti kombeks sel päeval ka 
kodus valmistada.
Vastlapäeval aga kindlat kuupäeva ei ole. 

Peab olema teisipäev ja noorkuu. Päeva 
nimetus tuleb saksa- või rootsi keelest 
ning tähendab paastu. Sel aastal on 
vastlapäev ühel päeval madisepäeva ja 
Iseseisvuspäevaga.
Iseseisvuspäeval leiab aset suurejaani-

laste jaoks oluline sündmus: Viljandi 
Muuseumist tuuakse tagasi Amandus 
Adamsoni skulptuur “Lembit”. Viljan-
disse viidi Lembitu kuju pärast Vaba-
dussõjas langenute mälestussamba 
teistkordset purustamist 30. novembril 
1950. aastal. 
Vabadussõjas langenute mälestus-

sammas rajati annetustest saadud roh-
kem kui 622 000 marga eest ja avati 24. 
juunil 1926. aastal. Avakõne pidas kait-
sevägede ülemjuhataja Johan Laidoner 
ning Vabariigi Valitsuse nimel avas 
mälestussamba kindral-major Juhan 
Tõrvan. Vabadussõjas langes 76 Suure-
Jaani kihelkonna meest. Skulptuur ku-
jutab Sakala vanemat Lembitut, kes on 
surmavalt haavatud, kuid hoiab mõõka 
kõrgel ja nagu ennustaks kord saabuvat 
vabadust. Mälestussamba esimese pu-
rustamise ajal 1941. aastal sai skulptuur 
kannatada ja sellel puudub nüüd mõõka 
hoidev käsi.
Kas teate, et muistne eestlaste nimi 

Lembit, Lembite, Lembito, Lambito tä-
hendab armastatut?
Alates 1987. aastast on kõneks olnud 

skulptuuri Suure-Jaani tagasitoomine ja 
mälestussamba taastamine. Viimane lei-
diski aset ning 23. juunil 1990. aastal avati 
mälestussammas praegusel kujul. Sellele 
oli eelnenud hulk vaidlusi ka selle üle, kas 
tellida Lembitust uus skulptuur või 
kasutada olemasolevat  Amandus 
Adamsoni tööd. Rahva tahtel jäädi siiski 
viimase variandi juurde. Et originaal oli 
kannatada saanud, telliti monumendile 
selle koopia. Puuduva käe ja mõõga 
modelleeris Edgar Viies.
24. veebruaril jõuab Suure-Jaani 

Viljandis seisnud originaalskulptuur  
„Lembit“, mille asukohaks jääb esialgu 
linnaraamatukogu.
Kuu eelviimasel päeval – sel aastal on ju 

liigaasta – on sünniaastapäev Artur Kapil. 
Möödub 126 aastat siitkandist võrsunud 
tuntuma suurmehe sünnist.

Soojust südametesse!
Leili Kuusk

leili@suure-jaani.ee

et eesti rahvas saaks endale eesti- põhjust karta eesti erirahva tekki-Eesti Vabariik keelse keskkooli. mist. Seda ei saa kunagi olema, ega 
võigi olla. Selleks pole eestlastel Kohe tärkasid ka esimesed rah-86 mingisuguseid eeldusi.“vuslikud ettevõtmised: Eesti 

Üliõpilaste Selts, Eesti Kirjameeste Edasi kujunes nii, et rahvusliku 
Tõest, ükskord kui terve mõte, Selts, Aleksandri keskkooli komi- lii kum ise  ett eot sa asu s Jaa n 

teed, Põllumeeste seltsid jne. Tõnisson, kes laveeris oskuslikult ükskord on Eesti riik
võimukoridorides, säilitas sellega C. R. Jakobson, kes alul oli "PernoJuhan Liiv, 1905
saavutatu ja suutis eesti rahvast Postimehe" kirjasaatja, viskas oma 
iseseisvuse poole sammuma in-esimese "tuletungla" rahva sekka Need kuldsed tulevikku ennusta-
nustada.vad sõnad said tõeks ja seda vaid 1870. aastal, pidades Kolm isamaa 

Pean siinjuures märkima, et neid viis aastat peale lauliku surma. kõnet, kus ta sakslaste senise 
lugusid ja sündmusi räägiti mulle Meenutame, millised ajaloolised doktriini pea peale pööras. Hal- õpetaja Peeter Aaviku juhendamisel sündmused aitasid kaasa, sillutasid vakspandud muistne Eesti pagan- tegutsenud C. R Jakobsoni noor-teed, et see suursündmus toimuda lusaeg, s.o esimene Eesti iseseis- põllumeeste klubis siis, kui õppisin sai.

vusaeg enne sakslaste maaletu- a a s t a t e l  1938–1940  Ees t i  
Vene tsaar Aleksander I ütles 

lekut, kuulutati eesti rahva valguse Aleksandri Olustvere Põllundus-
1819. aastal „suure vabadussõna“ 

keskkoolis. ajaks; 700 aastat sakslaste võimu ja koheselt langesid ketid viieküm-
Ajaloo tähtsündmused – 1905. aga pimeduse ajaks ning käesolev nelt miljonilt pärisorjalt. Arvati, et 

aasta revolutsioon, I maailmasõda aeg – uueks koiduajaks.talurahvas on nüüd vaba. Kuid see 
1914–1918, nn Suur Oktoobrirevo-Vaba iseseisvus oli võrratu ideaa-polnud nii, sest isiklik vabadus ilma 
lutsioon – aitasid igaüks omamoo-lina muistses kuldses minevikus maaomanduseta pole sugugi parem 
di kaasa sellele, et 24. veebruaril hiilgama pandud.kui igasugune orjus.
1918. aastal päästekomitee koos-Sakslastele tähendas see mässu!Koos XIX sajandiga algas ka 
seisus Konstantin Päts, Jüri Vilms 

Eestis rahvuslik ärkamisaeg, tõusis Jaan Tõnisson võttis Jakobsoni ja Konstantin Konik kuulutasid 
esile üksikuid eesti haritlasi. Üheks õpetuse kokku: „Me oleme inime- Tallinnas välja Eesti Vabariigi.
verstapostiks sai 1869. aasta üld- sed. Me oleme rahvas. Meie nõua-

Järgnenud Eesti Vabadussõda laulupidu Tartus, mis tähistas m e oma kodumaal õigusi! Meie ta-
jõudis võidukale lõpule, sest rah-Liivimaa talurahva orjusest vabas- hame elada! Meie tahame edeneda 
vast oli õpetatud elama ja võitlema tamise 50. juubeli t. Selle toi- ja kasvada!“ Ta lisas: „Orja lapsed, 
rahvuslikus vaimus oma õiguste mumise eesotsas oli J. V. Jannsen, kes teopäevade tulisest ahjust tulid 
eest.kes juba 1857. aastal oli hakanud ja oma ihu küljes kehalise vägivalla 

Ma ei usu, et sellise kasvatuseta välja andma eesti esimest ajalehte kui ka hingel rõhumise vermeid 
oleks 1944. aasta suvel kümned „Perno Postimees“. põlemas tundsid, pidid vabadeks 
tuhanded mehed läinud Narva alla, inimesteks saama“. See oli Esimest korda tuli siin maksvu-
või 1989. aastal sajad tuhanded Prantsuse revolutsiooni evangee-sele rahvusteadvus ja sai silmanäh-
lõõmanud lauluväljakul, või pea lium, mis nüüd, kolmveerand sa-tavaks rahvuslik kokkukuuluvuse 
kogu rahvas osalenud Balti ketis.jandit hiljem, oli jõudnud ka tunne.

Olen selles vaimus õppinud, kas-Läänemere  idakaldale.Otse programmilise tähtsuse 
vanud ja tegutsenud ning selles eest Kui troonile tuli Aleksander III, omandas noore kooliõpetaja Jakob 
ka ränka „tasu“ saanud. Vaatamata algas range venestamisaeg. Paljud Hurda peokõne, kus jäi kõlama 
viimasele olen rõõmus, et võin koos seltsid suleti. Isegi „Sakala“ sai kolm soovi:
teiega tähistada Eesti Vabariigi jär-oma karistuse. „Uuendusi“ pidi et seltsielu, ühised huvid ja ette-
jekordset aastapäeva ja seda vabana läbi viima 1885. aastal Eestimaa  võtmised leviksid;
sini-must-valge lipu all.kuberneriks määratud vürst V. et ükski eestlane, kes koolitamise 
Head pidupäeva!Sahhovskoi, kes „jumal tänatud“ ei teel talurahva seisusest kõrgemale 

Harry Ermuskunud eestlaste elujõusse. „Pole tõuseb, oma rahvast ei lahkuks;

Ilusaid talveilmu ja mõnusid naudivad Suure-Jaani jär vel nii väikesed kui suured uisutajad. FOTO: Jaanus Siim
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Suure-Jaani Linnavolikogu premeer i t i  Suure - Jaani  Sipelga tee Ängi ja Päraküla 21.01.2004 asukohaga Tääksi küla, kuna 
Kultuurimaja direktorit Maret külas, Rimmi tee Päraküla nimetatud vara ei ole vajalik 29.01.2004 Paul Kuldkepile ja Hans 
Aaboja juubeli puhul 500 külas, Väljaotsa-Mähküla tee avalikuks otstarbeks ega valla Kuldkepile tagastati õigusvas-Otsustati 2004. aastal jätkata  
krooniga; Ängi külas ning Ängi-Reinaru valitsemiseks;taselt võõrandatud Vana-Saki konkurssi “Värvid linna”;

tee Ängi külas;määrati laululava teenindami- katastriüksus Võhmassaare ja kinnit ati  Olustvere  val las  otsustati hakata korraldama  
seks vajaliku maa suuruseks Suure-Jaani valla haldusterri- Jälevere külas; makstava lapse sünnitoetuse konkurssi “Kaunis Kodu”; 2 tooriumil asuvatele munitsi- summaks 2004. a 2 000 17 601 m  ja kinnitati maa Malle Tähtlale erastati ostu-võeti vastu Suure-Jaani linna-

paalomandis olevatele eluruu- krooni;maksustamishinnaks 35 202.- eesõigusega Mägioja katastri-vara eeskiri;
midele kehtestati alates krooni; otsustati korraldada Olustvere üksus Ängi külas;otsustati tühistada linna- 1.03.2004 üüri piirmääraks 4 vallas 2004. a avalik konkurss määrati järve teenindami-  AS-le EMT anti kasutusluba volikogu 23. aprilli 2003 otsus krooni/m2; “Värvid maale”, kinnitati kon-seks vajaliku maa suuruseks  Kootsi külas asuvale antenni-nr 35 ja anda Pärnu tn 1A kor- 2 Suure-Jaani valla eelar ve täit- kursi juhend;mastile;90 893 m ;ter nr 4 üürile Marie Särg'ile;
mise aruande audiitoriks mää- Olustvere valla 2004. a eelarve Suure-Jaani vallaeelar vesse moodustati  Suure-Jaani tunnistati Lembitu pst 26A rati Audiitoriühing OÜ Infora; I lugemine.riigieelarvest laekunud vahen-Gümnaasiumis kasvatusras-veetorn peremehetuks ehi-
Olustvere tee 6 elamu määrati ditest määrati toimetuleku- Olustvere Vallavalitsuskustega õpilaste klass.tiseks;
erastamisele mittekuuluvaks; toetust üksi elavatele isikutele Olustvere vallaeelarvesse loeti I korda Suure-Jaani linna 
Tellitakse tööõpetuse klassi ja perekonnale, kelle kuu ne- laekunud vahenditest määrati  Suure-Jaani Vallavolikogu2004. aasta eelarvet;
projekteerimine Sürgavere põ- tosissetulek on alla kehtes- toimetulekutoetust 40 554 27.01.2004otsustati taotleda Ilmatari hikooli hoon juurdeehitusena tatud toimetulekupiiri, 40 139 krooni üksi elavatele isikutele plats munitsipaalomandisse; OÜ-le Ruudi anti nõusolek ehitatava lasteaia keldriruu- krooni. ja perekonnale, kelle kuu neto-

moodustati üldplaneeringu era stad a Väl jaot sa la uda midesse. sissetulek on alla kehtestatud 
koostamise juhtrühm koossei- juurde 6,45 ha maad tagas- Suure-Jaani Vallavalitsus toimetulekupiiri;Olustvere Vallavolikogusus: Peedu Voormansik (abi- tamise käigus vabaks jäävat 

 13.01.2004 määrati Aimla F-1 15/0,4 kv 30.12.2003linnapea, planeeringu koosta- põllumajandusmaad ja muud 
mast-alajaama M 50 kva ja 15 Tiit Reimanile tagastati õigus- Otsustati eraldada Eesti mise juht), Avo Järve (arhi- maad;
kv projekti koostamiseks vastaselt võõrandatud Tiidu Meestelaulu Seltsile Gustav tekt, planeeringu koostamise Maareformi seaduse paragrah- projekteerimistingimused katastriüksus Päraküla ja Ernesaksa monumendi püsti-korraldaja), Leili Kuusk (ma- vis 234 lõikes 2 ja 7 sätestatud Võivaku külas;Taevere külas; tamiseks 1 500 krooni;jandusnõunik, majanduse ja vaba metsamaa erastamise 
määrati Vildioja F-2 15/0,4 kv Toomas Lohule kinnitati nõu-tehnilise infrastruktuuri töö- otsustati maksta Matti Zirgile õigust omava isiku tingimus-
mast-alajaama M 50 kva deõiguse osast suurema pind-rühma juht), Aave Toomsalu hüvitist arengukava koosta-tele vastavad Rein Teesalu, 
projekti koostamiseks projek-alaga tagastatud õigus-(sotsiaalnõunik, hariduse, mise eest 5 000 krooni;Margus Maidla, Aivar Kundla, 
teerimistingimused Võivaku vastaselt võõrandatud maa kultuuri ja sotsiaalse infra- T i i t  Aavasa lu ,  Margus  otsustati lubada Olustvere 
külas; eest riigile tasutava võla struktuuri töörühma juht),  Luuken, Arno Jõemaa, Tiiu Vallavalitsusel teha alates 01. 

suurus; lubati Olustvere Teenindus- ja Rein Valdmaa (linnapea) ja Org, Silver Kink, Sivar Joandi, jaanuarist 2004 iga kuu kulu-
Maamajanduskoolil olemas-töörühmad: Anti nõusolek maa riigi oman-Lembit  Rohtmaa,  Olavi  tusi kuni üks kaheteistküm-
oleva tootmiskompleksi laien-disse jätmise kohta;1) haridus, kultuur ja sot- Ojaste, Janika Ojaste, Kädi nendik 2003. aasta eelarve 
damine ning veiselauda ehi-siaalne infrastruktuur: Aave Ojaste, Urmet Türner, Rainer Tõnu Rahuojale erastati ostu- kuludest kuni eelarve vastu-
tusprojekti koostamine;Toomsalu, Peeter Sadam, Priit Türner, Arvo Männi, Rein e es õi gu se ga  Jä r ve ta gu se  võtmiseni;
määrati Olustvere fiiberopti-Toobal, Ülo Köst, Maret Türner, Meelis Reinhold, katastriüksus Ängi külas, otsustati kinnitada osaliselt 
lise ja vask sidekaabli paigal-Aaboja, Vello Sääsk, Kristi Ma ar ja  L il ls aa r, Toom as  Aino Veskisele erastati ostu- vaba metsamaa erastajate 
damise, Olustvere ATJ likvi-Sääsk, Eda Saaremets, Tiiu Reimus, Aire Reimus, Reet eesõigusega Jaburi Veskis ka- n i m e k i r i  O j a l u h a  m ü .  
deerimise ja DLU konteineri Siim, Eha Lepik, Tiina Olesk, Hindriks, Arvi Hindriks, Pille tastriüksus Arjadi külas, OÜ Kurnuvere külas;
paigaldamise projekti koosta-Maie Käba, Matti Zirk. Udam, Andreas Reinberg, Ruudile erastati ostueesõigu- otsustati kustutada Olustvere 
miseks projekteerimistingi-Valve Lindla, Priit Soonets ja sega Jaburi kuivati katastri-2) Majandus ja tehniline infra- Vallavolikogu 14.09.2000. a. 
mused;Ene-Laili Pajusaar; üksus Arjadi külas, Viktor struktuur: Leili Kuusk, Rein otsusega nr 28 kinnitatud va-

Ivanovile erastati ostueesõigu- anti luba raadamiseks Riias-Valdmaa, Enno Püvi, Rein Vaba metsamaa erastamise ba metsamaa erastajate nime-
sega Saare katastriüksus Vihi saare kinnistul karjamaa raja-Olesk,  Urm as Saa remets , nimekirja ei kanta maareformi kirjast Kaisa Saar maatükk 
külas; miseks;Endel Subi, Aivar Paas, Märt seaduse paragrahvi 234 lõike nr.116;

Perve, Andrus Rooks, Riho 7 tingimustele mittevastavuse Kinnitati õigustatud subjekti- anti nõusolek maa jätmisega kehtestati vallavara valitse-
Kala, Riho Karjus. tõttu Maiu Kokkat, Heinu dele riigi poolt antava kompen- riigi omandisse Kärevere ja mise, kasutamise ja käsuta-

Kaset ja Arne Zirnaskit; satsiooni arvestuslik väärtus; Jaska külas asuva Jaska tee Suure-Jaani Linnavalitsus mise kord; 
teenindusmaa kokku 4,5 ja AS Põlluvarale anti nõusolek Kinnitati  Kõidama lasteaia 12.01.2004, 19.01.2004, kehtestati “Heakorra ja kaeve-
Kärevere külas asuva Lembitu omandada Nõmme Põllu ka- Traksik ja Sürgavere  lasteaia 26.01.2004 tööde eeskirja” täiendused;
Linnuse tee teenindusmaa tastriüksus Põhjaka külas, Vembu majandamiskulude , Määrati toimetulekutoetusi 11 kehtestati Olustvere valla ehi- kokku 1,19 ha ;Tundra katastr iüksus Ängi personali töötasu ja sotsiaal-perele kokku 14172.- krooni; tusmäärus;

külas ja Lohu I katastriüksus maksu ning õppevahendite ku- määrati Jaska külas Sepa mü. 
määrati hooldaja ühele sügava otsustati algatada Võivaku kü-Kabila külas; lu arvestuslik maksumus ühe ost uee sõi gus ega  era sta tav  
puudega isikule ja otsustati la Kuusiku majavalduse aluse lapse kohta; maa vastavalt lisatud piiride Peremehetuks tunnistati Kirsi kaks linnakodanikku paiguta- maa detailplaneering. Planee- kulgemise ettepanekule; tänav Sürgaveres, Õuna tänav Kinnitati Sürgavere põhikooli da hooldekodusse; ringu eesmärgiks on olemas-

Sürgaveres, Adon i-Leppo ja õpilaskoha arvestuslik mak- kooskõlastati Olustvere ale-
väljastati ehitusload Lai tn 8 olevate hoonetealuse maa ots-

tee Epras, Sõpruse tänav sumus ühe õpilase kohta; vikus Olustvere Teenindus- ja 
majandushoone rekonstruee- tar be m uut min e är ima ast  

Nuut res,  Roh el ine t änav  Maamajanduskooli kinnistu V Osaühingule Eesti Höövelliist rimiseks ja Köleri tn 13 elamu pere-elamumaaks ja vajalike 
Nuutre külas, Metsa tänav maatüki jagamisplaan, mää-anti kasutusluba tootmis-rekonstrueer imiseks n ing ehitustingimuse määramine.
Kõidama külas, Roosi tänav rati tekkivate katastriüksuste hoonele ja laole;kasutusload aktsiaseltsile 29.01.2004Päraküla külas, Pärnalliku- nimed, maa maksustamis -Premeeriti piirkonna ajalehe Eesti Energia linna elektri- Otsustati anda otsustuskorras Alliku tee Taevere ja Lõhavere hinnad ja sihtotstarbed;“Leole” ajalehepoisse;varustuse rekonstrueeritud tasuta üle MTÜ-le Tääksi külas, Reegoldi tee Reegoldi määrati maakasutuste andmi-Kinnitati Sürgavere raamatu-osale Tallinna, Jaama ja Küla Selts seltsi tegevuseks külas, Anniko tee Lõhavere ne, muutmine, lõpetamine ja kogu avaliku internetipunkti Vambola tänavatel ning aktsia- Olustvere valla bilansis olev külas, Mähküla tee Lahmuse maksustamishindade arvu-sisekorraeeskiri.seltsi Alexela Oil tanklale; kinnistu Tääksi Raamatukogu ja Põhjaka külas, Härma- tamine seisuga 31.12.2003. a.

OMAVALITSUSINFO

sava rohumaa olemasolu. kohta olemas uus kaardi- üles leida. Registrisse kand- tekib siis, kui põllumees ei ka-Toetuse 
materjal. mise avalduse ja deklaree- suta teravilja kasvatamiseks Põllumajandusmaad saavad saamiseks tuleb rimise teatise vorme ning kogu kaardil olevat pinda. PRIAs kirja panna nii maa- Enne deklareerimist peab 

põllumassiivide kaarte saab põllumajandusmaa kasutajad kui ka maaomani- tootja või maaomanik olema Uued PRIA poolt jagatavad 
nii PRIA büroodest kui ka kud. Deklareerimisega annab ennast arvele võtnud PRIAs kaa rdid on põl lumeestele PRIAs kirja panna
veebilehelt www.pria.ee.põllumees PRIAle ülevaade põ llumajandustoetuste ja  abiks põllu- ja rohumaa pinna 

Kõigil põllumajandusmaa 
oma valduses olevate maade põllumassiivide registris. Re- Teraviljatoetuse kaartidest määramisel. Ortofotodel põhi-

kasutajatel, kes soovivad 
kasutusotstarbest. Kirja tuleb gistrisse arvele võtmise aval- nevatel kaartidele on märgitud Seni tuli põllumeestel tera-edaspidi saada pindalapõhi-
panna 2003. aas tal  kas - duse saab täita PRIA piir- ka põllumassiivide piirid ning viljatoetust taotledes arves-seid Euroopa Liidu toetusi, 
vata tud põllumajanduskul - kondlikus büroos. pindala, kusjuures sealt on ju-tada põllu suurust katastri-tuleb 15. märtsiks maa 
tuuride pind, püsirohumaa ja ba maha arvatud objektid, mil-Põll umaj andusmaad saab  kaardil olevate andmete järgi. Põllumajanduse Registrite 
ajutiselt kasutusest väljas le pinda ei saa kasutada  põl-deklareerida PRIA piirkond- Kui PRIA inspektorid GPS-ja Informatsiooni Ametis olev põllumajandusmaa. lukultuuride kasvatamiseks, likes büroodes 2004. aasta seadmetega põlde üle mõõtma ehk PRIA-s deklareerida. näiteks kraavide perved, suu-Seni oli deklareerimine vaba- 15 . mä rt sini . Soov it ame sattusid, selgus tihtipeale, et 

Edaspidi makstakse pind- remad kivihunnikud, puude tahtlik ja seda sai teha nendes PRIAsse minnes olemasoleva mõõtmistulemused ja katast-
alapõhiseid põllumajandus- salud jne.maakondades,  mille kohta kaardimaterjali, näiteks ka- rikaardil olevad andmed ei lä-
toetusi ainult deklareeritud olid olemas uued, ortofotode tastriplaani kaasa võtta. Siis he kokku. Erinevus katastri- Heli Raamets
maa kohta. Ka loomatoetuste põhjal tehtud kaardid. Veeb- on PRIA spetsialistil lihtsam kaardil kirjas oleva pindala ja PRIA pressinõunikpuhul hakatakse jälgima pii- ruari alguseks on kogu Eesti arvutist õige põld või rohumaa kontrollmõõdistamise  vahel 
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Mari Juk  40S 33,51 kompleks– ja teateujumises, Eesti meister kompleks- ja teateujumises  VI Toivo Grosbergi 
rekordit on ta ületanud 54 korral. (1972, 1973, 1975).40V 30,25mälestusvõistlused 1966. aasta NL meistrivõistlustel Võistluste vahepalaks oli ansambel Reelika Rull 40V 30,47

 17. jaanuaril kogunesid meister- kuulus talle 400 m vabaujumises Boomeri meistrivõistlused koera- ja Tony Seisler 40V 49,75 
ujujad Olustverre – juba tradit- hõbemedal ning 1972. aastal 2 hõ- küliliujumises. Avo Ailt kasutas pare-Tony oli võistluste kõige noorem 
siooniks kujunenud võistlustele. bedat allveespordi kiirusaladel. mate tulemuste saavutamiseks kum-osaleja – ta õpib II klassis.

Nagu ikka ootas varasemaid saa- Viive Nõu on tulnud eesti meistriks miülikonda, toru ja maski.Aastatelt vanim, 80 aastane William 
bujaid kohvilaud. Ühiselt sõideti 6 korda, Helle Stukis 5 korda. Muide, külili ujumises on 1947. – Maiste, läbis 2 distantsi (40R ja 
Suure-Jaani, kus Toivo Grosbergi Tiina Krutob võitis aastatel 1984 – 1951. aastani isegi Eesti meistreid 40V).
kalmul peeti mälestushetk ja süüda- 1993 allveeorienteerumise MM-il 2 selgitatud. Mehed võistlesid 100 ja Võistlustele lisas pinget, et neid oli ti küünlad . kulda, 2 hõbedat ja 1 pronksi, EM-il 2 300 meetri ujumises, naiste võist-jälgima tulnud mitmete tänaste  

Väikeses koduses Olustvere bas- kulda, 3 hõbedat ja 1 pronksi ning  lusmaaks oli 100 ja 200 meetrit.meisterujuja treener Vilma Soosaar.
seinis ujuti 40 m erinevates stiilides NL meistrivõistlustel 1982 – 1990 7 Kõik osalejad said diplomi oma Kõik viis võistlusala läbisid seekord  ja 80 m kompleksi. kulda, 8 hõbedat ja 9 pronksi. Eesti tulemustega, 5 distantsi läbinutele  11 võistlejat: Helle Stukis, Hella meistrivõistluste saagiks on tal all-Seekord osales võistlustest 12 nais- oli eriauhinnaks purk kohalikku Klausen, Tiina Krutob, Külliki Luks, veeorienteerumises 53 medalit, neist ja 16 meesujujat. Lisaks neile ka 7 mett.Marti Lond, Reijo Kesa, Aksel Luiga, 28 kulda, lisaks sellele 32 medalit, Olustvere põhikooli õpilast: Võistlused lõpetati ühise  lõuna-Peep Kesküla, Eino Kirss, Toomas neist 12 kulda lestaujumises.Siim Kilki 40V 29,16 söögiga Olustvere lossis, kus soo-Haggi ja Vaino Pedusk. 

Eino Kirss võitis 1958. aastal vijatel oli võimalus ansambli Boomer Marten Saareoks 40R 38,68 Võistlusel osalenuid ei nimetata Moskva meistrivõistlustel 1500 m saatel jalga keerutada.40V 28,30 asjata meisterujujateks – näiteks  vabaujumises pronksmedaliRainer Mahl 40V 34,46 Eha Liliental on aastatel 1960 – 1971 
Peep Kesküla on 6 kordne eesti Heli GrosbergKaroliina Koovit 40V 49,75 37-kordne Eesti meister vaba–, 

Astridi varane noorusaeg möödus ja õpilased korrektse välimusega. Keskkooli, õpetades kümme aastat In memoriam Viljandis, kus ta sai ka keskhariduse. lastele oma lemmikainet bioloogiat.Astridi juhtida oli ka töö kooliaias. 
Tallinna Pedagoogilise Instituudi Tööplaan kevadisel perioodil tegut- Kodust kauge töökoht ja halvenev 
lõpetas ta bioloogia, geograafia ja semiseks oli tal alati varakult valmis. tervis sundisid teda tulema tagasi 
keemia õpetaja kutsega. Õppurid pidid aiatööl saama uusi Paala kooli, mis oli muudetud alg-

Õpetajaametis alustas Astrid 1950. teadmisi ja praktilisi kogemusi. Olles kooliks. Siin töötas ta kuni kooli lõp-
aastal Suure-Jaani Keskkoolis, töö- hiljem taas tööl Suure-Jaani Kesk- liku likvideerimiseni 1997. aastal.
tades algklassidega. Tema käe all sai koolis, oli ta ka seal aia juhataja. Kol- Kui asutati Paala Rahvamaja, läks 
õpetust ka meie tuntud riigitegelane leegid räägivad, et tema aed oli alati Astrid sinna ringijuhina tööle.
Toomas Savi. Koolist leidis Astrid en- tip-top korras. Seal töötas ta ise, käed Pingsa tööga ehitasid Piisangud en-
dale abikaasa – Olev Piisangu, kes oli mullased, ja nõudis seda loomulikult dale Olustvere Papiorgu ilusa ja mu-
kehalise kasvatuse õpetaja. ka õpilastelt. Samuti kaasõpetajatelt, gava kodu. Nad kasvatasid üles ja 

sest kooliaed oli tema jaoks terve Põhitöökohaks, kuhu Astrid andis andsid hariduse oma pojale Ennole, 
kooli mure.oma noorusliku energia, sai 1953. kellest on saanud veterinaararst ning 

aastal Reegoldi (Paala) kool, kus ta Astrid oli agar isetegevuslane. Pikki kes töötab Põllumajandusminis-
tegutses omandatud eriala ainete aastaid laulis ta Olustvere segakooris teeriumis.
õpetamisel kakskümmend viis aastat. “Lehola”. Koorijuht Aita Tammpere Õnnetusjuhtum röövis perelt 1992. 
Siinse töö lõpetas kooli reorganisee- iseloomustab teda kui täismusi - aastal isa Olevi.
rimine algkooliks. kaalset kõlava häälega sopranit. Astrid armastas oma kodu väga ega 

Astrid pidas koori kroonikat ja võttis Oma õpilaste suhtes oli Astrid väga lahkunud sealt ka siis, kui tervis aina 
osa mitmetest koori välisreisidest.nõudlik. Samas suhtus ta kasvandi- halvenes.

kesse väga mõistvalt. Koolidevahe- Astrid oli paljude ettevõtmiste or-
listel olümpiaadidel oli alati eesmär- ganisaator või kaasosaline . Alati Mälestus teotahtelisest inimesest ja 
giks esikohtade saavutamine. keerles tal peas huvitavaid mõtteid ja heast töökaaslasest elab meis edasi.

ideid. Kõik ettevõetu tuli läbi viia heal Astrid Piisang Südamega suhtus Astrid klassiju-
tasemel.hataja töösse. Tal olid lastevanemate-21.05.1929 – Kunagiste kolleegide nimelga head suhted. Tema klassiruum Peale Paala kooli muutmist algkoo-

Kaljula Koppel23.01.2004 pidi olema eeskujulikult kujundatud liks läks Astrid tööle Suure-Jaani 

Õigeusu kiriku hoone 
anti omanikule üle

Käesoleva aasta jaanuarikuu 26. päe-
val sai kahepoolselt täidetud Suure-
Jaani Linnavalitsuse 22.12.2003. a 
korraldus Eesti Apostlik-Õigeusu 
Kiriku omandiõiguse taastamise koh-
ta Köleri tn 38 B kiriku hoonele. See 
tähendab, et linnapea Rein Valdmaa 
üleandjana ja preester Johannes Ülo 
Keskküla vara vastuvõtjana kirjutasid 
linnavalitsuses alla õigusvastaselt 
võõrandatus vara tagastamise aktile. 

Arutanud, mida kauni, kuid laguneva 
kirikuhoonega selle päästmiseks ette 
võtta, leidsime, et kõigepealt peaksi-
me kõik kogunema, eriti kohalikud as-
jast huvitatud inimesed – õigeuskli-
kud, kultuuritegelased ja kõik, kellele 
kirikuhoone kallis on. Kohtume nõu-
pidamiseks 27. veebruaril kell 15.00 
linnavalitsuse saalis.

Lootes taastatud kirikus peatseid 
jumalateenistusi ja ilusaid kontserte.

Praost Johannes Ü. Keskküla

Osavõtjatel palume end eelnevalt kir-
ja panna linnavalitsuses sotsiaalnõu-
nik Aave Toomsalu juures või telefonil 
437 1145.

Suure-Jaani Peetruse ja Pauluse kiri-
kust ja kogudusest kirjutab järgmises 
lehenumbris Eesti Apostlik-Õigeusu 
Kiriku ajaloost huvitatud Sergei 
Seleznjov.

Euroopa Sotsiaalfond on kesken- võtluse Arendamise Sihtasutus)Kes ja kuidas 
dunud peamiselt toetusele, mida ini- - Võrdsed võimalused tööturul – Sot-võidavad Euroopa mesed vajavad oma tööalase konku- siaalministeerium ja Tööturuamet)
rentsivõime tõstmiseks ning selle Sotsiaalfondist? - Haldussuutlikkuse tõstmine – Ra-
konkreetsed eesmärgid on toetada: handusministeerium ja Riigikant-Me hääletasime euroreferendumil 

- võitlust töötusega selei.Euroopa Liiduga liitumise poolt loo-
- noorte integreerimist tööjõuturule tuses, et Eesti elu muutub seeläbi pa- Lõpetuseks 

remaks. Ja muutubki, kui me ühis- - võrdsete tingimuste loomist töö- Kuigi esmapilgul võib projektide 
konna kitsaskohti realistlikult tead- turul kirjutamise ning elluviimisega seon-
vustame ning nende likvideerimisel - töötajate oskuste, võimete ja pro- duv keerulisena tunduda, ei tohi 
aktiivselt kaasa lööme. Euroopa fessionaalse kvalifikatsiooni aren- unustada, et rahastamise eelduseks 
Liidu struktuurisummade kasutami- damist läbi kutsehariduse on vajadus. Siinkohal on parim näide 
sega seotud vastutus lasub liikmes- Portugali ja Luksemburgi elanikele - uute töökohtade loomist 
riigil, mis tähendab, et struktuurifon- ESF-i raames eraldatav toetus – siiani - haridus- ja täiendõppesüsteemi 
dide kasutamist korraldatakse  Ees- on Portugalile eraldatud 449 ja - kogu EL hõlmavaid tööhõive ja tis – me ise valime projektid, viime Luksemburgile ligemale 100 € elani-töökohtade loomisega seotud uurin-ellu, ja ka vastutame selle kõige eest. ku kohta! Seega on põhjust veel kord guid ja pilootskeeme 

Euroopa Liidu fondidest rõhutada struktuurifondide eesmärki 
- inimressursside sidumist teaduse – aidata arendada sotsiaalmajan-EL struktuurifondid on sellised ra-

ja tehnoloogiasiirdega duslikult mahajäänud piirkondi. Sot-halised allikad, millest saadavad toe-
- õpetajate ja juhendajate õpetamist, siaalministeerium kutsub kõiki ette-tused suunatakse sotsiaal-majan-

sidemete loomist koolituskeskuste ja võtlikke inimesi üles osalema meie duslikult mahajäänud piirkondades-
ettevõtete vahel, tööhõivega seotud peatselt algavas teavituskampaanias se. Struktuurifonde on neli: Euroopa 
kõrg- ja kesk-erihariduse arendamist. ning seejärel juba asjalikke projekte Regionaalarengu Fond, Euroopa 

Eestis on nende tegevuste koordi- kirjutama – edukalt ellu viidud pro-Sotsiaalfond, Euroopa Põllumajan-
neerimine jaotatud 4 ministeeriumi jekt parandab kõigi eestlaste eluk-duse Arendus- ja Tagatisfond ning 
ja erinevate asutuste vahel: valiteeti!Kalanduse Arendusfond. Lisaks 

 -Tööjõu paindlikkust, toimetulekut struktuurifondidele kuulub süsteemi Euroopa Sotsiaalfondi puudutav in-
ja elukestvat õpet tagav ning kõigile ka Ühtekuuluvusfond, millest toeta- fo on väljas kõigi koordineerivate 
kättesaadav haridussüsteem (Hari-takse tegevusi, mis on suunatud sot- asutuste, s.h. Sotsiaalministeeriumi 
dus- ja Teadusministeerium ja SA siaalsete ning majanduslike erine- kodulehel – http://www.sm.ee/est/ 
Innove)vuste vähendamisele liikmesriikide pages/goproweb0562

vahel. Parima eestikeelse ülevaate EL - Inimressursi arendamine ettevõ- Marge Mõisamaa
fondidest saab järgmiselt kodulehelt  tete majandusliku konkurentsivõime Sotsiaalministeeriumi tööturu 
http://www.struktuurifondid.ee/ suurendamiseks (Majandus- ja Kom- osakond

munikatsiooniministeerium ja Ette-Euroopa Sotsiaalfondist ESF peaspetsialist
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infrastruktuur i areng eel- Pärakülas. Kuna viimane on da. See ala võiks olla suur on tegemist näiteks ühise Jätkub linna 
kõige olema säästlik. Need amortiseerunud, on võib-olla pargiala koos suure pais- tänava-, vee- ja kanalisatsioo-

üldplaneeringu kaks komisjoni analüüsivad otstarbekas uue puhastus- järvede kaskaadiga. See on nivõrguga.
oma töövaldkonda kuuluvad seadme rajamine hoopis mu- võib-olla Suure-Jaani jaoks Arengu võtmeks on, kuidas tegemine
küsimused,  teevad valiku jale. Siin on ka palju tehnilisi sajandiprojekt, võimalik et suudetakse eelkõige Euroopa 
prior iteet ide ja lahendus- küsimusi, mille kallal lõputu lähema 10–15 aasta jooksul Liidu fondidest raha taotleda 
teede osas. Tähtis on, et tu- vaidlemine ei vii meid kui- ei suudeta seda veel käi- ja teha koostööd ümbrus-Nagu Sa hea lugeja tead, 
levikuvisioonidest lähtuva- givõrd edasi. Probleemi saaks vitada, aga võimalused sel- konna valdadega, sest linnal algatas Suure-Jaani Linna-
tele strateegilistele plaani- minu ar vates lahendada l eks tuleviku tarvis tuleks endal investeerimiseks raha  volikogu 10.10.2002 linna 
dele järgneksid konkreetsed kindla poli itise otsusega. ette näha. ei jätku. Probleemiks kuju-üldplaneeringu koostamise. 
tegevuskavad. Tegevuskavad Muidugi tuleb enne hoolikalt Aastataguse küsitluse järgi neb ka vajalik omafinant-Sellele järgnes veel sama 
tuleb lülitada linna arengu- omavahel võrrelda 3-4 või peetakse konkurentsitul t seerimise osa. Siin tuleb võib-aasta 12. detsembril  aren-
kavasse, määrata eelarve- enamatgi  põhimõttel ist  inetumaks tänavaks Köleri olla toimida nagu külades gukonverents, mis oli pühen-
lised vahendid, täitmise eest varianti. tänavat! Võõrad kultuurihu- toimitakse, taotledes elanike datud Suure-Jaani kui ise-
vastutajad ja orienteeruvad Linn on oma raha eest suut- vilised inimesed peavad piir- oma inits iatii vil ja entu-seisva omavalitsusliku staa-
tähtajad. Ainult abstraktsed nud taasiseseisvus aja jook- konda aga huvitavaks tänu siasmil raha külade arenguks tusega alevi ja seejärel linna 
strateegilised loosungid on sul rajada 450 meetrit kõn- oma ajaloolise miljöö tõttu. ettenähtud fondidest. Nõu-80-ndale aastapäevale.
kasutud, kui neile ei järgne niteed Tallinna ja Köler tä- Kahju kui kaotame selle. tava omafinantseerimise osa Mõte on tuha all edasi hõõ-
läbimõeldud tegevuskavad. nava le. Pole raske prog- tarvis tuleb võib-olla isegi Need on mõned tähtsamad gunud ja tahame alustatut 
Arengukonverentsi küsit- noosida, kui palju kõnniteid elanikel oma rahakotti ker-sõlmküsimused, millega me jätkata. 26. veebruaril on 

luse põhjal võib väita, et kõige rajataks järgmise 10–15 aasta gendada. üldplaneeringu koostamisel linnavalitsus kavandanud  
rohkem vaj atakse  lin nas  jooksul ja kui palju võtab aega kokku põrkame. Nende edu- Toimub halastamatu võidu-rahvakoosoleku üldplanee-
(tähtsuse järjekorras): 18 kilomeetri kõnniteede kaks lahendamiseks vajame jooks ja konkurents teiste ringu koostamiseks vajalike 

rajamine samas tempos. Ka 1. kultuurikeskust, kodanike abi ja toetust. ümbruskonna  keskus tega lähteseisukohtade väljaselgi-
sellesse töösse on vaja kaa- nagu näiteks Võhma, Vändra, tamiseks. Kõigi linnaelanike 2. kõnniteid, Suure-Jaani linn asub sama-
sata välisinvesteeringuid. Põltsamaa  ja Viljandi, kes on ja lähiümbruse elanike, kes ei nimelise valla keskmes, esi-3. koolile võimlat,
Planeerimisel ei saa lihtsalt meist praegu võimsamad. Kui ole ükskõiksed meie tuleviku meseks tõmbekeskuseks ole-4. tolmuvabasid teid,

ennustada, küll aga peame me ei suuda teistega sammu suhtes, osavõtt väga tervita- me ka Olustvere ja teatud 5. vee-ja kanalisatsiooni-
prognoosima erinevaid tule- pidada oma elukvaliteeti ja tav. Eriti juhul, kui teil on määral ka Vastemõisa valla võrku ja
vikustsenaariume ja püüd- oma linna mainet tõstes, võib ideid meie elu paranda- inimestele. Selle tõttu peame 6. uut parki linnavalitsuse 
ma neid meile soodsasse meie linn kaduda nagu üks miseks. arvestama nende valdade juurde.
suunda pöörata. Arvestades küsitlusele vastanu arvas  huvidega. Eriti tihe on side Koosolekul on kavas teha  Võimla ehitamine gümnaa- meie asendit, demograaf i-  loomulikult sooviksime seda muidugi Suure-Jaani valla nn SWOT analüüs. Selle siumi laiendusega on juba list olukorda ja majandus- kõige vähem. Nuutre, Köidama, Lõhavere käigus küsime, millised on otsustatud ja ehitamine al- situatsiooni, on vähetõe- ja Pärakülaga. Linna üldpla-meie linna arengu tugevad gab peagi. Gümnaasiumi näoline suurte välisinves- neeringu alasse tuleks haa-küljed ja millised on või- Avo Järvelaiendus on planeeritud sel- teeringute tulek, elanikkon- rata nende külade linnaga ti-malused tulevikus olukorra Arhitektliselt, et kogu kool mahub na kasv ja ehitustegevuse hedalt liitunud asumid, kus parandamiseks ning nõr- ühte majja. Kooli aula saab oluline hoogustumine. Kuid kused ja ohud, mida tuleks peale rekonstrueerimist linna me tahame siiski oma üm-tuleviku kavandamisel väl- peamiseks saaliks. Tühjaks- brust paremaks muuta. See tida. jääv algkoolihoone muude- on võimalik eelkõige hea-29. jaanuaril kinnitas lin- takse kultuurimajaks-kultuu- korrastuse, haljastuse ja navolikogu selleks sotsiaal- rikeskuseks. On olemas ka maastikukujundusega. Sel-ja infrastruktuuri ning ma- idee  - Olustvere eeskujul – leks annab head lootust ka janduskomisjoni. Sotsiaal- anda olemasolev kultuuri- viimane küsitlus, kus 62% komisjon tegeleks noorsoo, maja mõnele tublile mitte- vastanutest on nõus puid ja hariduse, kultuuri, sotsiaal- tulundusühingule. põõsaid istutama ilma selle hoolekande küsimuste; infra- Koos 10 Viljandimaa oma- eest tasu küsimata, 40% on struktuuri- ja majandusko- valitsusega on alustatud tööd nõus tasuta haljasalasid misjon eelkõige linnama- vee- ja kanalisatsioonivõrgu hooldama, 17% omal init-janduse sh. vee ja kanalisat- rahastamiseks vajaliku pro- siatiivil lehti riisuma. Ainult siooni, kaugkütte, ettevõt- jekti kallal. Ka siin on vaja iga 7-s ei ole nõus ilma tasuta luse, jäätmemajanduse ja poliitilisi, mitte vaid juriidi- midagi tegema. Tohutut keskkonnamõjude hinda- lisi otsuseid, kuidas oma- maastikukujunduslikku po-misega. Peamiseks eesmär- vahel liita linna munitsipaal- tentsiaali omab suur linna giks on jätkusuutlik areng. veevõrk valla erastatud võrgu territoorium Ängi oja kallas-Selleks peaks majanduse ja ja kanalisatsioonipuhastiga tel allpool Köleri tänava sil-

= Näitering lastelePaala Rahvamaja 
E 14.00annab teada

= Loovtants
T ja N 15.00

Noortekeskuse tegemised 
= Rütmika

veebruaris
T 13.00

= Vastlapäev võsamäel 
= Aeroobika täiskasvanutele

= Mehed köögis ja naised 
T ja N 19.00

kalal
= Kangakudumine ja loov-

= Disko aastast 80 (stiili-
tegevused lastele iga päev 

pidu)
rahvama ja  l ah t io l eku  

= Lauatenniseturniir aegadel 
= Sõbrapäev
= Meeskonnaöö Üritused veebruaris:
= Lumeskulptuuride võist-

= Veebruari II nädalal laste 
lus lauluvõistlus

= Lumepall 2004.
= Veebruari  III nädalal  

Täpsem info kohapealt. sõbrapäeva tähistamine
= Veebruar i  IV nädala l  

Muudatused Rahva- rahvalike mängude õhtu
maja ringiaegades: = Vastlapäeva tähistamine
= Muusikaring mudilastele = 25. veebruaril kell 12.00 

E 15.00 tähistavad pensionärid 
vastlapäeva = Pillimehed

N 16.30
Lugemistoas avatud näitus = Solistid

“Elu ja inimesed”N 15.00

vaniljet
30 g šokolaadi  (kakaod)
k a u n i s t u s e k s :  
kibuvitsakompotimarjad ja 
mustikad

V a h u k o o r  v a h u s t a d a   “Kingitus kallimale” pruunistada ja pruunistatud 
suhkruga ja  ühendada poolele panna soola, pipart, 
k o h u p i i m a p a s t a  n i n g   150 g lõhe- või forellifileed tilli ning katta kalapind 
sulatatud šokolaadiga. vahustatud munavalge ja Kate: 1 munavalge

Serveeri südamekujuliseks maitsestatud majoneesi se-1 spl  majoneesi
pritsituna.guga. Peale riputada riivitud 20 – 30 g juustu

juustu ning panna ahju 7–10 
Kaiekasminutiks küpsema. 

Serveerida kartulipüreega. 
Sõbrapäeval võid kartuli-
püree pritsi abil  südame-
kujuliseks vormida! Juurde 
pakkuda värsket salatit.

“Love”

100 g vahukoortLõhefileest lõigata ports-
30 g kohupiimapastatjontükk (medaljon), kergelt 
10 – 20 g suhkrut FOTOD: Elli Vendla

“Love”

“Kingitus kallimale”

FOTO: Jaanus SiimSuure-Jaani
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Suure-Jaani 
lionsid ootavad 
ettepanekuid

Igal aastal on LC Suure-
Jaani korraldanud tuluõhtu, 
mille sissetulekuga toetatak-
se mõnd üritust, organisat-
siooni või isikut. Eelmisel ke-
vadel oli selleks Olustvere 
Põhikooli poiste tööõpetuse 
klassi sisustamine. Nüüd oo-
tavad lionsid kuni 31. märt-
sini Suure-Jaani linna- või 
vallavalitsusse ettepanekuid 
ja taotlusi, et otsustada, keda 
sel aastal toetada.
Samas oodatakse ka ette-

panekuid, keda inimesed soo-
vivad tuluõhtul piirkonna esi-
nejatest näha-kuulda.

Ain Olesk

end kehakeeles väga hästi oli koguni 170 osalejat. Noo- esindajad. See fakt näitab, et eraldatud rahale ja ANKi Piirkonna 
väljendada. Parima improvi- rusli kul t sä rts akas p idu  korvpallielu on Suure-Jaani proj ekti konkursi lt sa adud  

noortetrall satsioonilise dialoogiga said lõpetati kindlas usus, et kuu regioonis igati tasemel. toetusele on tegevus hoogus-
hakkama Suure-Jaani güm- aja pärast kohtutakse taas. tunud n ii Paala  kui  ka 

23. jaanuaril toimus Suure- nasistid, kellele kuulus ka Suur tänu kõigile abilistele! Sürgavere avatud noor te-
Jaani kultuurimajas esimene mängu üldvõit napi eduga keskuses.Valdade 
piirkondlik noortetrall. Üri- Sürgavere noorte ees. Küla- Suure-Jaanis pidasid meie talimängudtust olid avama tulnud Suure- lised Kalmetult viisid koju Piirkonna noortega ühisseminari Saue 
Jaani linnapea Rein Valdmaa, auhinnalise kolmanda koha. Avatud Noortekeskuse noo-korvpallimeister 17.–18. jaanuaril osalesid Olustvere vallavanem Are Bläkkpoksi lõppedes õpetas red, kohtudes Suure-Jaani Suure-Jaani valla sportlased Aua ning Suure-Jaani valla- selgunudAndo Meritee, kolmekordne linnapea ning vallavane-Eesti Vabariigi valdade XII vanem Maie Käba. Kuna nii- maailmameister rendzus, maga. talimängudel. Lauatennises suguseid noorteõhtuid on Piirkonna lahtistel meistri-sootuks eksootilisemat ene- Rapla- ja Harjumaa noor-ja kabes toimus alagrupitur-plaanis regulaarselt kor- võistlustel korvpallis osales seväljendusvõimalust – hiina sootöötajad käisid tutvumas niir Harjumaal Haiba spordi-raldama hakata, said koha- seekord koguni 9 võistkonda: keelt! Neli aastat Taiwanis meie piirkonna noorsootööga hoones. Suurepärase tulemu-likud omavalitsusjuhid pä- SK Kirm, Tääksi, Olustvere, elanud ja töötanud mees viis ning leidsid, et meil on mõn-seni jõudis kabevõistkond, rast tervitussõnu ülesandeks Sürgavere, Suure-Jaani läbi hiina keele kiirkursuse dagi järgimist väärivat.    kes alagrupi võitjana pääseb kujundada noortetrallide lo- Päästeteenistus, Vastemõisa, ning rääkis elust võõrsil. To i m u s  e k s k u r s i o o n  võistlema finaalturniirile. go. Asja võeti tõsiselt ja ette Olustvere TMK, Arturi Kohtla-Nõmme jõulumaale Suure-Jaani valda esindasid Juures/Tefire ning Mõisa- Pruuni Kulla Kaevandusse.vääriliselt kabetajad Eha küla. Mängiti turniirisüs-

Korraldati 2 piirkondlikku Sepp, Vahur Linn ja Ants teemis, kus iga mäng on üht-
saali-jalgpalli turniiri.Kapsi. Lauatennisevõist-viisi tähtis. Kolme kuu jook-

kond võitles samuti vapralt, VI maapõhikoolide korvpal-sul võisteldi Sürgavere, 
ent edasipääsust jäi pisut lifestival 220 osavõtjaga oli Tääksi ja Kildu võimlates. Iga 
puudu. Võistkonda kuulusid paras proovikivi nii spordi-, meeskond pidas kaheksa 
tulevikulootus Meri lyn majutus- kui ka toitlustus-kohtumist. Kuna tegu oli juba 
Enders ning Erki Adamson, võimaluste osas. Väga hästi kolmanda piirkondliku tur-
Anti Evert ja Kalev Sengbush. saadi hakkama! Eriline tänu niiriga, on mängijate tase tun-

kohalikele noortele, nad Korvpalliturniiril Jüris pee-duvalt tõusnud ning nõrku 
andsid endast parima!ti põnevaid pallilahinguid. vastaseid enam pole. Põne-

Suure-Jaani valla noor ja Viljandimaa Spordiliit eral-vust jätkus turniiri lõpuni, 
perspektiivikas võistkond das senise hea piirkondli-   sest viimases mängus koh-
võitis Orissaaret, ent kaotus ku noorte- ja sporditöö eest tusid seni kaotuseta püsinud 
Rae valla le tõi vastaseks  10 000.- krooni noortespordi meeskonnad SK Kirm ja 
Raasiku võistkonna, kellele arendamiseks. Arturi Juures/Tefire. Punkt-
tuli seekord alla vanduda. Pa- Aastaks 2004 on seniteh-punkti heitlus kestis pool-
raku polnud just otsustavas tule tuginedes veelgi suure-ajani, kolmandal veerandajal 
kohtumises võistkonna kaug- mad plaanid ja ootused. Jät-pani oma paremuse maksma 
viskajatel käsi kõige kindlam kata tuleb kõigi niisuguste noortevõistkond, kes pälvis 

rutates võib lisada, et lõpp- Kuigi Ando oskab 2000 ja nii jäi finaalturniiri uks projektide ja sariüritustega, piirkonna meistritiitli – 
tulemus oli vaeva väärt. Sel hieroglüüfi, plaanib ta juba seekord suletuks. Võistkon- mille vajalikkus on tõestust Arturi Juures/Tefire. Teise 
ajal, kui esialgseid kavan- sel suvel uuesti pika tee- nas mänginute võitlusvaim leidnud. Uued ideed on osalt kohaga pidi leppima SK Kirm 
deid joonistati, alustasid noo- konna ette võtta, et arendada siiski ei murdunud – järgmi- juba projektitaotlustena vor-ning kolmanda koha saavutas 
red võistlemist bläkkpoksis. keeleoskust ning jagada sel aastal loodetakse tagada mistatud (Noorte tehnikute Olustvere meeskond. Turniir 
Oma eneseväljendusoskust, rendzuoskusi. Külaline täien- pääs finaalmängudele. klubi loomine, Noortetrallide on toonud korvpalliplatsile 
kehakeele valdamist ja impro- das ka vahepeal valminud Suure- Jaani va ld jätkab korraldamine, kutsesuunit-palju noori mehi, tõestades 
visatsioonivõimet demonst- noortetralli logo hiinakeelse sporditegevuse toetamist lusprojekt “Me tuleme põhi-spordiala populaarsust ning 
reerisid kaks võistkonda tekstiga. Noored õhtujuhid ning püüab teha omaltpoolt koolist”), osa ootab teosta-harrastajate huvi. Piirkond-
Suure-Jaani Gümnaasiu- Suure-Jaani Gümnaasiumist kõik, et omavalitsust esinda- mist kohalike omavalitsuste like korvpalliturniiride kor-
mist, Sürgavere Avatud Noor- kutsusid aga kõiki tantsima, vad sportlased saaks teistega abiga (Suure-Jaani linna raldamise eelduseks on asja-
tekeskuse esindajad, Tääksi sest algas laserdisko. See- väärikalt konkureerida. no or te ke sk us e lo om in e,  olu, et meil on 4 litsensee-
ja üllatuskülalistena ka kordsel noortetrallil sai vaa- Võrkpallikool, Rattarallide ritud väljakukohtunikku 
Kalmetu Põhikooli noored. data ka Sürgavere valgus- sariüritus, Tääksi talispordi-(Eero Metsvahi,  Kalev Kiirpilk noorte- Hoogsat ja tasavägist mängu teatri esinemist ning elada keskuse arendamine, Sürga-Toobal, Mati Ilves, Hillar 
juhtis Aino Viinapuu, impro- kaasa sealsete noorte brei- verre ujumiskoha ja palliväl-ja sporditöölePesti) ning 4 litsentsiga 
voorus jagas punkte külalis- karite tulistele tantsudele. jakute rajamine jne). Paran-lauakohtunikku (Virge Pesti, 
esineja Ando Meritee. Soo- Õhtu lõpetamisel korraldati damatu optimistina tahan 2003. aasta lõppes väga Egle Pesti, Triinu Toobal ja 
jendusküsimustele leiti us- loosimine kõigi piletioma- uskuda, et mõttetut äratege-töiselt ja sündmusterohkelt. Aino Viinapuu). Väga posi-
kumatult kiiresti vastused, nike vahel ning selgus AS misrõõmu ei tahagi keegi Selle kinnituseks on allpool tiivne on asjaolu, et sel aastal 
ent kõneharjutus osutus pa- Eerungi poolt välja pandud tunda – jääb ainult rõõm hästi märgitud mõned olulised het-on Viljandi maakonna korv-
rajaks pähkliks. Tuleb tun- kapi õnnelik omanik. Piir- tehtust!ked detsembrikuust.palli meistrivõistluste korral-
nistada, et noored suudavad konna esimesel noortetrallil Mati Adamson  dajateks meie piirkonna Tänu Suure-Jaani valla 

ged, aga tantsupeole ei saa „Loitsuke“ vajab 
minna erinevates rahva-

rahvariideid riietes. Algust on tehtud uue 
projektiga “Minu rahvarõi-
vaste sünnilugu – ise tehtud, 

Sel aastal möödub 135 
hästi tehtud”. See leidis toe-

aastat esimesest laulupeost. 
tust Viljandimaa Kogukonna 

Tulemas on XXIV üldlaulu-
Fondi, Suurte-Jaani Valla-

pidu ja XVII üldtantsupidu. 
valitsuse ja Suure-Jaani 

Tantsupeo lavastaja ja idee 
Linnavalitsuse poolt. Kah-

autor on Kalev Järvela, peo 
juks sellest ei piisa, et rüh-

sõnum on “Las jääda ükski 
male ühesugused rahvarõi-

mets!” Sellega seoses istu-
vakomplektid valmistada. 

tatakse Eestimaal miljon 
Inimesed, kel on võimalik 

noort puud. 
aidata, pöördume teie poole 

Seda kõike arvesse võttes on  palvega toetada antud üritust.
“Loitsukeselgi” suuremad 

M T Ü  “ L o i t s u k e ”  
plaanid kui tavaliselt. Lapse-

arvelduskonto number on 
vanem Olavi Udami eestve-

221021920977, märksõna 
damisel toimuvad kevadel 

“Rahvarõivad”.
puude istutamise talgud. 
Püüame läbida tiheda kon-

Imbi Johansonkursisõela, et pääseda suu-
MTÜ “Loitsuke” liigerele peole. Lapsed on väga 

tublid, tantsud peaaegu sel-
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Piirkonna omavalitsusjuhid harjutasid Noortetrallil koostööd

Tartu meeskoori Gaudeamus kontsert Suure-Jaani kirikus

FOTO: Jaanus Siim



või Tartu poole. Plaanitud  m ale, trepist üles) paikneb “S ak al as ” il mu nu d Al o pingulist tööd, mis sundis Mis ootab ees 
13 600 krooni õpilaskohale kutsekoolide reformimise Raun'i lugu, kus Kalle Küttis mind läbi sõitma kõik Eesti 

Olustveret? on kägistamistaktika, pikal- osakond, kus aastaid ja aas- ennustas, et seitsme aasta kutsekoolid ja vestlema kõigi 
dase suretamise taktika.” taid näsib kroonuleiba (täp- pärast on Lõuna-Viljandimaal direktoritega. Muidugi ka mi-

Maavanema asetäitja Kalle Olustvere direktor Arnold semalt maksumaksjate raha) vai d k aks gümnaas iumi  n isteeriumirahvaga. Resü-
Küttis kutsus 16. jaanuaril Pastak loeb oma arvud ette umbes 15 väga kena, väga Karksi -Nuia ja Tarvastu. mee oleks selline, et kutse-
maavalitsuse väiksesse saali peast: “Vastuvõtt 250, kaug- viisakat, väga intelligentset Koosolekul, millest ma kir- koolide kaader on tugevam 
kokku seltskonna, kes va- õpe 57, põhikool peale selle, daami-härrat , kes oleta- jutan, tuli Kalle Küttis välja kui nende juhid ministee-
lutavad  või peaksid valutama kokku 420 õpilast.” Pastak tavasti pole iialgi ise kokku projektiga (mõttega? arva- riumis, on tegusamad, vastu-
südant maakonna kutse- on valmis vastu võtma grupi puutunud nii proosalise pai- musega?), et Põhja-Viljandi- tustundelisemad ja intelli-
koolide tuleviku pärast. Ko- (ilmselt ära kaduva) Õisu gaga nagu näiteks Olustvere maale jääb samuti ainult üks gentsemad.
hal olid kolme kutsekooli kooli alasid ja õpilasi. kutsekool.  Minu sügava gümnaasium. See ei  ole  Minult on küsitud: “Kas sa 
direktorid, kolm rahvaesin- Pastak lisab: “Pakutav pea- veendumuse kohaselt uneleb Võhma. See ei ole Suure- oma lapselapse paneksid kut-
dajat Riigikogust (P. Aru, A. raha on kõige ehtsam näide see osakond tühikäigul ja tä- Jaani. Nimetatud muutuvad sekooli?” See kõlab samuti 
Kimber, H-V. Seeder), peotäis demagoogiast. See on kasulik nu jumalale, et see nii on, et põhikoolideks, gümnaasium kui küsimus: “Sa pole ras-
VIP-e (VIP on inglise laen, Tallinnas, kus õpitakse ruu- sealt pole pildile pürginud aga  hakk ab  pa iknema  s ist, ma tean – aga kuidas sa 
mis originaalis kõlab very mipuudusel kahes vahetuses mõni loll ja agar. OLUSTVERES. vaataksid sellele, kui sinu tü-
important person, maakeeli ja koolid ei pea ülal pidama Mida arvas asjast riigi- Küttise arvamusele (soovi- tar abielluks neegriga?”
väga tähtis isik). Pluss kont- üh is el am ui d.  La he nd us i le? uitmõttele? projektile?) Vastan – ma lausa soovitan koguja Peep Aru?
võõrana allakirjutanu. Olustvere ja teiste maal paik- hinnangu andmiseks ei tunne talle seda. Ma ei mõtle neeg-“Haridusministeeriumist 

Mäng käis lahtiste kaarti- nevate kutsekoolide jaoks ma piisavalt asju. Persoo- rit, vaid Olustvere või Pärnu tuleb mitmeid otsuseid, küll 
dega, udujuttu ei aetud. Jutt oleks kaks: nina, keda Olustverega seo- kutsekooli. Hotellindust õp-vildakaid, küll küürakaid, aga 
käis kutsekoolidest. 1. Rakendada  reg ionaalne vad vägagi tihedad sidemed, pima. See säästaks tüdruku valitseval koalitsioonil selge 

Küttis: ”Ainus ellujäämise koefitsient; olen valmis Küttisele aplo- tulevikus talle absoluutselt hoiak haridusprobleemide 
võimalus on ühinemine. Kü- 2. Arvestada kooli ühisela- deerima. mittevajalikust stereomeet-kohta tervikuna ja ka kutse-
simus saab olla vaid – kuidas mukohtade arvuga.” Mida  koosolek muu tis?  riast, trigonomeetriast, kee-hariduse kohta puudub. Kui 
ühineda ja kellega ühineda. Pastak jätkab: “Tallinnas ei Muutis ehk Küttise hoiakut, miakatsetest ja elukaugest me siin kohapeal ise midagi 
Ministeeriumis kindlat nime- püüta olukordi lahendada, nagu võiks üks lahendusi füüsikast.ära ei otsusta, voolab meist 
kirja pole, milline kool kaob vaid põrgatada probleeme kui Olustvere kutsekoolile olla Mina  olen  kutsekoo lide  üle kui tulvavesi ja me oleme 
või jääb, aga lisaraha anti vaid tulipalavat kartulit kellegi tei- ka liitumine Särevere kutse- fänn.audis.”
kümnele ja meie maakonnast se otsustada.” kooliga. Vaiksel ja kavalal Siit jõuame ringiga teema 
ei ühelegi koolile – eks see Tean mina ja kindlasti teab kombel tegi Pastak selgeks, et Vello Lattikjuurde. Selle juurde, miks 
viita ka millelegi. ka Pastak, et haridusminis- SEE lahenduseks olla ei saa. Kirjanik need probleemid võiksid ka 

Ükskõik kust otsast sa vaa- teeriumi Tallinnasse tööle Paar aastat tagasi tegin ha-“Leole” lugejat huvitada.
tad, pilt on kõveriti Tallinna jäänud majas (fuajeest pare- ri du sm in is te er iu mi le  le -M e  m ä l e t a m e  v e e l  

Augustikuu alguses kut- mud, kellega seostatakse maa tamine, linnaekskursioonid reisilaevas, 3 ööd ühes ja 2004. aasta 
sun kõiki reisihuvilisi mõ- nime. 12. sajandil asusid V i s b y s ,  U p p s a l a s ,  samas kämpingus 2-koha-

suvereis viib nusale laeva- ja bussireisile Visbysse saksa kaupmehed  Uu si kau pu nk is , Tur us , listes majakestes. Reisi toi-
Gotlandile. See paik on uni- ja nii kujuneski välja tähtis R a u m a s ,  j a l u t u s k ä i k  mumise aeg 3. august – 8. Gotlandile
kaalne saar Läänemeres, um- hansalinn. Keskajal on saare St oc kh ol mi  va na li nn as , august ja hind on 4 100 kroo-
bes 90 km kaugusel Rootsi peremeesteks mõnda aega Lummelunda koopad, Bunge ni. Kui olete reisi tellinud ja Veeta nädal suvest kultuu-
rannikust. Gotland on küll olnud ka taanlased. Rootsiga vabaõhumuuseum, Farö saar. esimese sissemakse (1 000 rireisil Euroopas, on suure-
Rootsi peamisi lambakas- liideti Gotland Brömsebro Et augustikuu alguses pee- krooni) teinud 30. märtsiks, pärane võimalus ühendada 
vatuspiirkondi, aga eeskätt rahu põhjal 1645. aastal. takse Gotlandil nn. Keskaja siis omate õigust soodushin-kaks meeldivat asja: puhata 
pakub ta turistidele huvi oma Euroopa kõige  paremini päevi, siis kohtume rüütlite ja nale. Täiendav informatsi-ja samas avastada enda jaoks 
ajaloomälestiste pärast. See säilinud ajalooliste vaatamis- narridega, tänavamoosekan- oon, täpne reisiprogramm ja teiste maade eripärasid, näha 
on tõelisi ajaloohõngulisi ela- väärsuste kõrval on ka roh- tide ja käsitöömeistritega. tellimine telefonil 437 2048.oma silmaga palju seda, mil-
musi pakkuv paik, kus on kesti kultuurimälestisi, näi- Pagariärides saab proovida Ärge laske mööda võimalust lest varem oled ainult luge-
kokku sulanud vana kultuur teks üle 90 keskaegse kiriku. safranipannkooke ja kuul- külastada meile lähimat nud või kuulnud. Reiside põ-
ja imepärane loodus. Kuus päeva kestva reisi said rauma präänikuid. imeilusat naabersaart!hitõde – oma silm on ku-

Ligi kaks tuhat aastat taga- programmis on Lohja maa- Sõit toimub kõigi mugavus-ningas, kehtib kindlasti ka 
si asustasid saart gooti hõi- aluse kaevanduse kül as- tega bussis, kaks ööd uhkes Vello Aleksejev selle aasta kohta.
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hääl lisab: “Ja paneme mait- Kui ema pika vees hullamise ke?” küsib üks meist tüd-Mammud
seks loorberit, tilli ja soola järel küsib, ega külm ei ole, rukult. “Ei ole.” “Vennake?” 
ka”. hüüab üks poistest “E-e-e-e- “Ei.” “Aga kes siis issi süles Külmal talvepäeval tulevad 

Enam ei suuda ma uudis- i-i-i-i-i  o-o-ole k-k-k-ü-l-l-l-l- on?” “See on Mammu”, kil-paratamatult meelde suve-
himule vastu seista, nihutan l-m-m-m”. ka b tü dr uk uk e.  Ah ha a!   soojad mälestuspildid.
rannakübara silmadelt  ja Päike paistab varasele tun- Nüüd jõuavad tulijad alla. Leban, silmad päikese eest 
püüan ringi vaadata – kes küll nile vaatamata üsna soojalt ja Ootaja saab suure kilekoti ja kaetud, rannaliival. Lama-
niiviisi tõsiselt rannal seda varsti on poisi sinised huuled hakkab usinalt sinna kive mistoolide ja veesõidukite 
suppi keedavad? Minu kõrval juba päris tavalise värvi võt- koguma. Kott täitub jõudsalt. laenutusest üsna kaugel, 
suurel tekil on noor naine ka- nud. Naerame, et ilmselt peab küll kõrkjapuhmaste juures. Aga 
he väikese poisipõnniga: nii issi selle kandami üles tas-soe päikseline hommik on 
nelja-viie aastased. Nemad Oleme Eesti põhjarannikul. sima, kui kotil põhi selleks siiagi piisavalt rahvast too-
jätkavad oma keetmisi-küp- Kõrgelt kaldalt mändide va- ajaks veel all on. Aga Mammu nud, nii et üksinduse nauti-
setamisi, aga mina mõtlen, et helt viib mere äärde järsk lau- on siiski väike õeke, kelle misest küll suuremat välja ei 
nii toredat ema ei ole ma am- dadest tehtud trepp. Katsume nimi on Anete-Liisi-Laura.tule. Pead-jalad just koos ei 
mu näinud. Olen päris kindel, vett ja vaatame, kas mõne Peatume oma reisil veel mit-ole, aga jutt kostub parata-
et need poisid küll sirgudes ilusa kivi leiame. mes kaunis paigas ja tundub, matult kõrvu.
külmkapi kõrvale nälga ei jää, Mööda treppi laskub pisike et noorel perel, kellega  kivi-Leban ja mõtlen omi mõt-
kui ema neid teenindamas tüdruk. Et trepp on üsna kõr- sel rannaribal kohtusime, on teid. Järjest rohkem hakkab 
pole. Mängides õpitu jääb ju gete astmetega ja järsk, siis meiega sarnased sihid. Iga minu tähelepanu köitma võõ-
kõige paremini “külge” ja jääme vaatama – kas ta ikka kord tuleb meelde enesetead-ras jutt. “Mida me siis veel 
kuuldud supp maitseks kind- ilusasti alla jõuab. Kuuleme valt öeldud “See on  Mam-supi sisse paneme?”, küsib 
lasti päris hea. kuidas üleval autot pargi- mu” ning meie kõigi nägudele naisehääl. “Paneme kartuleid 

Kui toidud tehtud, lähevad takse ja tulema asutatakse. tekib seletamatu naeratus.ja porgandeid”, ütleb lapse-
poisid vette. Teadagi – veest Üks väiksem laps on tulijatel hääl. “Ja mida veel?” “Pa-
on neid raske välja meelitada. süles. “Kas sul on väike õe- Üks Naine Helekollane neme herneid.” Teine lapse-

Tere kallid 

lapsed!

Jõuluvana tänab teid kõiki, 
kes te talle sellel aastal  
pakilunastamiseks esinesite. 
Ma olen väga rõõmus ja ül-
latunud, et olite nii tublid  ja 
hästi ette valmistunud. Eri-
line tänu veel Lisan ja Sille 
Tuulingule Olustverest, kelle 
isetehtud tänukaardid jõulu-
vana rõõmsalt üllatasid. Selle 
peale ei ole veel siiamaale 
keegi tulnud. 

Tänan veelkord kõiki, nii 
suuri kui väikesi ja soovin 
uuel aastal kõigile tugevat õp-
pimisindu. Ükspuha kellele 
te õpite. Kas Jõuluvanale, 
isale-emale, õpetajale või ise-
endale. Midagi jääb ikka ka 
omale külge. Kohtumiseni 
jõuluajal!

Jõuluvana 
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Natuke käimist ja olimegi Seitse 
kohal. See pilt, mis meile 

olümpiamedalit avanes, oli tõesti fantas-
Algus augustikuu “Leoles” tiline. Dublini laht on tun-

duvalt suurem kui Pärnu 
Päev Olümpiakülas laht ja see kõik oli kuiv. Oli 
Oligi käes reede ja meil mõõna aeg. Lahe põhi oli 

olümpiakülla minek. Olüm- kuni silmapiirini sile ja  
piaküla oli üks suur mee- puhas, et võis vabalt autoga 
lelahutuskeskus, mis asus sõita. Jalutasime rannast 
Dublini kesklinnas ja kus kaugele ja imetlesime seda 
igaüks sai meelepäraselt looduse imet. Kuid järsku 
aega veeta. Kogu selle hakkas vihma sadama ja tu-
kompleksi töö oli nii kor- li minna olümpiakülla ta-
raldatud, et keegi igavust ei gasi. Aga nagu ikka Iirimaal, 
pidanud tundma. Olümpia- lakkas sadu sama ruttu kui 
küla asus kahel suurel maa- algas ja igaüks valis endale 
alal, mida poolitas tänav. meelepärase meelelahutuse. 
Kõik lapsed said vabad käed Riho ja Taivo läksid juuk-
ning võisid oma äranä- surisse, et lasta teha fan-
gemise järgi talitada. Kuna taasiasoengud, tüdrukud 
olümpiakülas oli ka medit- Internetti. Mõnedel oli kõht 
siiniline teenindus, võis ise- tühi – nemad läksid sööma. 
gi arsti juurde minna. Kuna Mina seadsin sammud 
Annika, Arvo ja Angela tehnika paviljoni. Kohe 
tahtsid minna silmi kont- sissepääsu juures ol i  
rollima, siis seadsime sam- Schumacheri F-1 Ferrari. 
mud silmade kontrolli kes- Asi oli nii korraldatud, et 
kusesse. Olen ise ka pril- seda masinat võisid kat-
likandja ja palju silma- suda, istuda kokpitti, tõsta 
arstide juures käinud, kuid rattaid – mitte nii, et vahid ledes möödus aeg nii ruttu, tasustamisele ka Arvo. Ni-
see mida ma seal nägin, nööri tagant mitme meetri et tuligi juba kokkulepitud melt  kaks päeva tagasi 
ületas kaugelt kõik seni- pealt. Tahtsin ka kokpitti kohta minna. Seal jälle nalja võistles Arvo 400 m jooksus 
nähtu. Iga laps sai ankeedi istuda ja lasta pilti teha, kui palju, sest Rihole ja ja saavutas kuuenda koha. 
ja asus siis mööda arste kuid kahjuks see mõte jäi Taivole olid  tehtud sellised Ku i ag a nä gi me  lõ pu -
käima. Kokku oli neid küm- teostamata, sest minu ja soengud, et kõige mornim protokolle, siis selgus, et ta 
me. Iga arst kontrollis väga Schumacheri gabariidid on inimene poleks suutnud oli võistelnud vanemas gru-
piiratud osa silma funkt- väga erinevad. Sisse võib- tõsiseks jääda. Igatahes sel pis. Võistkond andis sisse 
sioonist. Kokku võttis see olla oleks surunud aga väl- õhtul olid nad ühed vaa- protesti ja nagu nüüd sel-
aega umbes kaks tundi. jatulek oleks olnud tükk- datumad objektid. Riho sai gus, oli lahendus meile po-
Angelal ja Arvol oli näge- haaval. Pidin piirduma pil- veel paar päeva niiviisi  ringi sitiivne. Arvo oli võitnud 
mine korras ja nemad said distamisega tiival. Peab üt- käia, aga Taivol oli järgmisel kuldmedali. Meie leeris kisa 
valida Cucci firma päikese- lema, et kokpit on võrd- päeval ees kuuli finaal ja ta  ja kära kui palju. Olime ju-
prillid. Valik oli üsna raske, lemisi ebamugav. Kõva pidi soengust loobuma. ba võitnud kaks kulda, ühe 
kuna prille oli palju. Annikal plastmassiste ilma iga- Laupäev oli võistkonnale hõbeda ja kolm pronksi.   
aga oli nägemine halvem ja suguse polsterduseta. Huvi- jällegi hea päev. Staadionile  Nii lõppes võistluste eel-
temaga tegeldi kauem. Läks tav, milline tunne on sõitjal, tuli kaasa elama ka Eesti viimane päev. Järgmine päev 
veel kaks tundi ja Annikal kui ühel võistlusel kihutab asjur Iiri Vabariigis – proua oli ees veel üks ala, 4 x 100 
olid uhiuued Cucci prillid maha üle 300 kilomeetri? Krista Kilvet tütrega. Esi- m teatejooks. Kuidas läks, 
ninal. Raamide valiku peale Veidi eemal oli samuti hu- mesena asus starti Angela sellest järgmine kord.
läks jällegi suur osa ajast. vitav tegevus. Nimelt oli jäl- 800 m jooksus. Tulemuseks 
Lapsed olid väga õnnelikud, legi toodud kohale F-1 ja neljas koht. Igati tubli tu- Vello Jürgensonsest selliseid hinnalisi prille selle ette oli seatud suur ek- lemus. Seejärel oli Taivo 
poleks nad kuidagi suutnud raan, kus rada ees ja muud- kord – tulemuseks kolmas Järgnebmuretseda. kui kihuta. Üsna lähedane koht. Ja siis juhtus see, 

Vahepeal tuli Marjul mõte, oli küll tegelikkusele. Nii- mida me natuke lootsime. 
et võiksime minna Dublini viisi ringi jalutades ja kõiki Koos Taivoga kutsuti au-
lahele teokarpe korjama. neid väljapanekuid imet-

OMA-
LOOMING

Nüüd külm on tuul
ja lumi valge

laotunud taas üle maa
Ja päkapikk

üks igas hanges 
kõik su soovid täita saab

Talvekindlus südamest 
sealt kõrgelt,

kus pakane ja igijää –
sealt tuleb helbeke,

õis õrnem,
kui kutsuv päkapiku hääl

Ta valgem lumest, valgeke,
siis tuleb, miljon unistust
viib ellu kõik – see malbeke
Võid olla täht

ja lumist kuud
– külmkollases ja salapärast –
vaadelda kui võõrsilt vend
indigosinine

siis põleb enda särast
Taas lumme toob sind tähelend

taas päkapikku hüüad hangest
ja tuleb valgeke, kui teda näed
teel unistuste hoolekandest
ja taas sa lahkud võluväel

kuhu iganes ja kes ükskõik
võid olla täht või

vari valge,
valgest valgeim talveõis
kui kohtad päkapikku

lumehanges

*

Kas need, kes läinud
läbi öö,

veel võivad näha tähti
metskitse silmades, kus

sume trööst
või oksal oravat,

kes pureb
pähklit

Kas suudavad nad näha kuud
lumes hüpleva jänese karvus
talvemetsas, kus vaikinud puud
ja uruhiir käib kikivarvul

Läbi öö, läinud hommikuhakul
aeg kui jõudnud valgustundi,
unne nad vajuvad, varjudevakku
 – talveöö viimased

valged hundid

Aeg
Kallist näen minemas ära
mõõdetud sammul mu eest
Kas kinni või lahti on värav
ei loe, ta läheb mu seest

mu südamest, kätest ja kõikjal
võib näha ta tardunud jälgi
Kellaosuteis valu on lõikav,
ta läheb ja muudab kõik märgid,

kõik sihid, mis ette on seatud
varem või hiljem ta tallab,
tal on see õigus, tema on eatu
ta lõputult läheb ja algab

elu, mis vana ja alati uus
ja kusagil ikka tähtedesäras
helgib ta igihall juus
kallist näen minemas ära

Rein Ausing

Kohaliku Omaalgatuse 16.00  ja teemaks on VASTUS:  KÕUK ON Kirjandusõhtud
Programm, Suure-Jaani “Kreutzwald ja tema täht- VÄHELEVINUD SÕNA 
Linnavalitsus, Suure-Jaani sus eesti rahvakultuuris”. MILLE TÄHENDUS ON “Loitsuke” kutsub kõiki 
Vallavalitsus. KAUGE ESIVANEMkirjandushuvilisi lapsi 

Anu Kiviosalema projektis “Raa-
Esimene kirjandusõhtu Toome ära ka kõigi mõis-matute maailm läbi lapse 

toimub Suure-Jaani Linna- tatuste vastused:tundeprisma”.
raamatukogu lasteosa- Paremale: 1. Ema lapsega Plaanis on korraldada las-
konnas 11. veebruaril   varsaga mära seljas.tekirjandust tutvustavaid RISTSÕNAkell 16.00. Seekordseks kirjandusõhtuid, kohtu-
teemaks on “Lastekirjan- Alla: 2. Emarind, 3. Ha-Kihelkonna kamm 4mine tuntud lastekirjani-
duse seos rahvaluulega”. rakas, 4. Ader, 5. Silm, 6. kuga, omaloominguvõistlus 
Saab mõistatada mõistatu- Regi sõitjatega, 7.  Vors-ja konkurss “Parim luge- Eelmine ristsõna tõi meile 
si , mä ng id a va na sõ na - titikk, 8. Ratsanik, 9. Tae-mispäevik”. Projekt lõpeb vaid ühe õige vastuse ja 
mängu, laulda regilaulu, toi- vas, 10. Takuketrus, 11. Suure Raamatukarnevaliga, sedagi kaugemalt. 
mub viktoriin, kus valitak- Pähkel, 12. Taariastjas, 13. kus premeeritaks paremaid. Johannes Jürissoni raa-
se välja kolm parimat. Heinasaad, 14. Jõgi, 15. Üritused toimuvad koos- matu võitis T. Tamm.

Siil.töös Suure- Jaani Linna- Kahju, et kohalik rahvas 
Teine kirjandusõhtu toi-raamatukoguga. Proj ekt i siinseid mõistatusi enam ei 

mub 10. märtsil kell  juhib Anu Kivi. Toetavad mäleta.

Michael Schumacheri Ferrari ja Vello FOTO: Erakogust
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Reklaamkuulutuse Toimetaja Kontaktisikud: Olustvere Vallavalitsus
(kuni 250 tähemärki) hind: Leili Kuusk  522 1859 Suure-Jaani Linnavalitsus Silvi Raudmets tel 437 4266 
ettevõtjal 150.- krooni, Lembitu pst 42, Suure-Jaani Aili Adamson tel 437 1145 faks 437 4389
eraisikul 15.- krooni. tel 437 1145 (tööl) faks 437 1271
Avaldame vaid reklaami, mille leili@suure-jaani.ee Suure-Jaani Gümnaasium

Suure-Jaani Gümnaasiumeest on eelneva kuu viimaseks Toimetaja-abi fotograaf Suure-Jaani Vallavalitsus
tööpäevaks tasutud. Jaanus Siim Märt Perve  tel 435 5431 Priit Toobal tel 437 2053,
Toimetusel on õigus artiklite tel 437 2001, 517 8704  faks 435 5439 5557 2377
teksti redigeerida-lühendada. jaanus@suure-jaani.ee mart@vald.s-jaani.ee http://www.suure-jaani.ee/leolee-post: leole@vald.s-jaani.eepriitt@sjg.edu.ee

Küljendus Trükk
Külliky Lohu OÜ Vali Press tel 775 2491
5345 3423 Pajusi mnt 22, Põltsamaa

vali@estpak.eeolustverevv@alex.vil.ee kiky@s-jaani.ee
suure-jaani@suure-jaani.ee
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SUURE-JAANI LINN
LEIDA-MARZELLA MALLA

11.02.1916 88
LEIDA JÜRMAN 05.02.1918 86
OLGA SALUORG 26.02.1922 82
KOIDULA MERILA 10.02.1923 81
ENDEL TOOBAL 13.02.1929 75
MARKA KOPPEL 15.02.1929 75
IIVI VARE 04.02.1934 70
HEINO OTS 22.02.1934 70
LEMBIT RIIVALD 26.02.1934 70
JÜRI PAAS 08.02.1944 60
MALLE SÄRK 11.02.1944 60
EHA SÄÄSK 03.02.1949 55
MIHKEL RAID 19.02.1954 50

SUURE-JAANI VALD
SELMA-JUHANNA MÄNDLA

03.02.1916 88
LINDA KURESOO 28.02.1920 84
HILDA MÄGI 17.02.1921 83
ALMA JEEDAS 26.02.1921 83
LEMBIT RINK 22.02.1929 75
LINDA KIVIRÄHK 27.02.1929 75
TOOMAS KALMUS 13.02.1934 70
VAIKI AUKSMANN 18.02.1934 70
MATI LAAS 22.02.1939 65
ASTRA HEERO 01.02.1944 60
ILLA MIILEN 18.02.1944 60
JAAN SASSIAD 22.02.1944 60
TOOMAS LOHK 23.02.1944 60
MEHIS KRIISK 08.02.1954 50
ÜLLE HEINA 15.02.1954 50

Hiljaks jäänud õnnesoovid:
ELISAVETA VAGA 07.01.1912 92
ELISE SOOPA 04.01.1913 91
SALOMIA KÄBA 14.01.1913 91
ELLA KOODRES 18.01.1914 90
KÄTE SAAR 26.01.1915 89
LINDA SARK 05.01.1916 88
Vabandame juubilaride ees

OLUSTVERE VALD
VEERA SULG 14.02.1910 94
SELMA PUSS 22.02.1912 92
EVALD KOLK 06.02.1914 90
NADEZDA TSEKUN 12.02.1917 87
ANNA JÄNES 25.02.1917 87
LINDA TEEDLA 21.02.1918 86
EDUARD VEERSALU 02.02.1920 84
VERNER TOOTS 28.02.1921 83
MAGDA PÕDER 14.02.1922 82
SALME KARU 03.02.1923 81
ASTA ESKU 03.02.1939 65
SAIMA KARASTE 11.02.1939 65
VIRVE LOMP 28.02.1939 65
VIRVE PAU 18.02.1949 55
ANATOLI TÕNSING 22.02.1949 55
ELMUT LEHISTE 02.02.1954 50
MAINE KITSE 23.02.1954 50

ÕNNITLEME 

SÜNNIPÄEVALAPSI!

Malle Särk 

Õnne suurt ja sügavat,
tervist head ja tugevat,
aastaid veelgi pikemaid

Silvi, Lea, Kalju ja Kaupo perega

  6060

Mälestame väikest armast

REBEKA LANDI
28.02.1997–15.12.2003

7. sünniaastapäeval.

Emme, Priit, vanaema Anneli,
vanaisa Arvi, tädi Evely, tädi Irke,

vanavanaema ja vanavanaisa 

Ärge kurvastage, et mind ei ole,
rõõmustage, et ma olin...

Sürgavere noored 

tänavad 
noortekeskuse abistajaid:  

    Aivar Paas       
   Gennadi Jänes

   Olavi Udam
   Sergei Vassiljev
   Aivar Õismaa

   Rainer Märtens   
   Endel Märtens 

  OÜ Suure-Jaani Sume
   Suure-Jaani  Vallavalitsus ja Vallavolikogu

Õnnitleme 
lapse sünni puhul!

Helin Kaljurannal
sündis 3. detsembril 

tütar LAURA

Airi Alizartšikul ja Herli Lepikul
sündis 7. detsembril 

poeg BRANDON Lepik

Tiina ja Villu Aulel
sündis 8. detsembril 

tütar INGRID

Mälestame 
LINDA URBEL 21.07.1928 – 03.01.2004
JOHANNES KINK 01.02.1911 – 07.01.2004
AARE HEERO 20.12.1943 – 18.01.2004
ASTRID PIISANG 21.05.1929 – 23.01.2004
ALIIDE MIDRI 07.10.1912 – 26.01.2004
JAAN JÄRVE 02.09.1918 – 26.01.2004
VAIKI PÄEVA 10.02.1934 – 29.01.2004

24. veebruaril
Kootsi, Vihi, 

Rääka ja Jälevere 
küla

VASTLAPÄEV
Kootsil

Osaühing Krammon pakub
küttepuude saagimise ja lõhkumise

teenust
Informatsioon telefonil 050 36 880

või õhtuti 437 2183

Suure-Jaani vald annab eelläbirääkimistega 
enampakkumise korras 

rendile 
kaupluse ruumid Reegoldi külas.

Info telefonidel 435 5430, 502 8544

 Väikeste lasteta pisut üle neljakümnene naine
otsib tutvust 

maal või väikelinnas elava mehega.
Sobivusel hilisema kooselu võimalus.

Kirjuta endast ja oma soovidest 
(hea, kui lisad ka foto)

“Leole” toimetuse aadressil, lisades 
märgusõna “Tutvus – Veroonika”.

Lembitu platsil

Viljandi Muuseumist 
Suure-Jaani tagasitoomine

Mängib Suure-Jaani puhkpill

Osalevad Vabadussõjas langenute
mälestussamba 

taasavamisega seotud isikud.
Meenutatakse 1988. aasta sündmusi.

Kõik on oodatud

Amandus Adamsoni 
skulptuuri

AS Lemeks Viljandi 
Metsamaterjali kokkuost 

Metsa ülestöötamine ja kokkuvedu 
Kasvava metsa ost 

Metsamaterjali transport 

Männiku 4, Suure-Jaani 
telefonid 433 7797, 518 5043

faks 433 7797
e-post: viljandi@lemeks.ee

FOTOGRAAF  Jaanus Siim 
teeb Suure-Jaanis, Köleri tn 3 

ateljeefotosid 
dokumendipildist perepildini. 

Eelnev kokkulepe 
Telefonidel 437 2001 või  517 8704
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